KATALOG
POLSKI PRODUCENT INNOWACYJNYCH SYSTEMÓW GRZEWCZYCH
NOWOŚCI
Jesień | Zima 2024
termofol.pltermofol.pl
NOWOŚCI
Maksymalna wydajność,
minimalny koszt, ekologiczne ciepło!

3 rozmiary:
Model Kolor Moc
[W]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
prądu [Hz]
Waga
[kg]
Powierzchnia
ogrzewana [m²]
Wymiary
dł/szer [cm]
Termostat
+ WiFi
TF-GW350 biały 350 220-240 50 6,8 8 50/60 +
TF-GW500 biały 500 220-240 50 9,5 14 50/85 +
TF-GW700 biały 700 220-240 50 13 20 50/120 +
TF-GB350 czarny 350 220-240 50 6,8 8 50/60 +
TF-GB500 czarny 500 220-240 50 9,5 14 50/85 +
TF-GB700 czarny 700 220-240 50 13 20 50/120 +
Klasa ochrony 1. Ochrona przed porażeniem prądem elektrycznym. Produkt nie zawiera szkodliwych składników.
Panele grzewcze TERMOFOL TF-GW/GB są idealne do domów,
biur, sklepów oraz innych przestrzeni, gdzie istotne jest efektyw-
ne i komfortowe ogrzewanie. Dzięki sterowaniu WiFi użytkownik

wilgoć, co czyni go idealnym do łazienek. Dodatkowo, in-
tuicyjny panel dotykowy zapewnia łatwą obsługę i szybkie
dostosowanie temperatury.
Model Kolor Moc
[W] Napięcie [V] Częstotliwość
prądu [Hz]
Waga
[kg]
Powierzchnia
ogrzewana [m²]
Wymiary
wys/szer
{cm]
Termostat
+ WiFi
TF-LW400 biały 400 220-240 50 7 8 84/46.5 +
TF-LB400 czarny 400 220-240 50 7 8 84/46.5 +
TF-LW800 biały 800 220-240 50 11.8 16 115/55 +
TF-LB800 czarny 800 220-240 50 11.8 16 115/55 + AK
CE
SO
RI
A

[W]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
prądu [Hz]
Waga
[kg]
Powierzchnia
ogrzewana
[m²]
Wymiary
wys/szer
{cm]
Termostat
+ WiFi Oświetlenie
TF-LG400 400 220-240 50 9 8 80/60 +
3000K
4000K
6000K
AK

■ Minimalistyczny design
Model Moc
[W]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
prądu [Hz]
Waga
[kg]
Powierzchnia
ogrzewana [m²]
Wymiary
wys/szer {cm]
Termostat
+ WiFi
TF-SW500 500 220-240 50 2,3 10 70/60 -
TF-SW1000 1000 220-240 50 3,6 20 120/70 -
Klasa ochrony 1. Ochrona przed porażeniem prądem elektrycznym. Produkt nie zawiera szkodliwych składników.
AK
CE
SO

2 rozmiary:
Model Moc
[W]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
prądu [Hz]
Waga
[kg]
Powierzchnia
ogrzewana [m²]
Wymiary
dł/szer [cm]
Zdalnie
sterowanie Oświetlenie
TF-SP400 400 220-240 50 3,2 8 62/62 +
3000K
4000K
6000K
TF-SP800 800 220-240 50 5,5 16 122/62 +
3000K
4000K
6000K
Klasa ochrony 1. Ochrona przed porażeniem prądem elektrycznym. Produkt nie zawiera szkodliwych składników.